
Uchwała Nr XXVII/313/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 4 października 2004r.

w sprawie nadania nazw ulic na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Nadać  nowo powstałym ulicom  nazwy, jak  w  załączniku  stanowiącym integralną część  niniejszej
uchwały.

§ 2

Mapa nowo powstałych ulic z naniesionym ich przebiegiem oraz nazewnictwem nowych ulic stanowi
integralną część niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi w terminie dnia 31 marca 2005r.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała



Załącznik  do Uchwały Nr XXVII313/04
Rady Miejskiej  w Czechowicach-Dziedzicach
z dnia 4 października 2004 r.

Opis przebiegu ulic.

1. Ulica  Bażantów położona  w  Czechowicach  –  Dziedzicach,   biegnie   od  ulicy  Słowiczej
w kierunku  północno –  zachodnim   po  działce nr  2095/194  stanowiącej  własność  Gminy
Czechowice–Dziedzice.

2. Ulica Podlasek  położona w Ligocie,  biegnie od zbiegu ulic Spadzistej, Niskiej  i Podlasek
w kierunku południowym do ul. Podwale po działce nr  5189  stanowiącej  własność Gminy
Czechowice– Dziedzice i stanowi  przedłużenie już istniejącej ulicy  Podlasek.

3. Ulica  Wypoczynkowa położona w Ligocie biegnie od  ul. Rolników w kierunku południowo-
zachodnim  po działkach 4351/4,  4351/6, 4351/5 stanowiących własność Gminy Czechowice–
Dziedzice, do  potoku Młynówka.

4. Rondo  Sybiraków  położone  w  Czechowicach-Dziedzicach,  u  zbiegu  ulic  Niepodległości,
Sobieskiego i Barlickiego.


